

**Tandlægeselskabet Tandlægen.dk -  
Islands Brygge ApS**

Kigkurren 8G, 1.  
2300 København S

CVR-nr. 42944068

**Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 29. maj 2024

---

Christina Bonde  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Islands Brygge ApS  
Kigkurren 8G, 1.  
2300 København S

CVR-nr.: 42944068

## Direktion

Søren Theis Kruse Nielsen

## Bestyrelse

Niels Madsen  
Henrik Jørgen Skouboe Kølle  
Søren Theis Kruse Nielsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 422.996 mod DKK 79.975 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 502.996.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.439.668</b>	<b>11.788.859</b>
Personaleomkostninger	1	-11.921.917	-11.669.076
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>517.751</b>	<b>119.783</b>
Finansielle indtægter	2	44.988	1.100
Finansielle omkostninger		-18.376	-17.971
<b>Resultat før skat</b>		<b>544.363</b>	<b>102.912</b>
Skat af årets resultat	3	-121.367	-22.937
<b>Årets resultat</b>		<b>422.996</b>	<b>79.975</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	422.996	79.975
<b>Årets resultat</b>	<b>422.996</b>	<b>79.975</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Deposita		351.787	324.848
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>351.787</b>	<b>324.848</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>351.787</b>	<b>324.848</b>
Råvarer og hjælpematerialer		257.815	251.381
<b>Varebeholdninger</b>		<b>257.815</b>	<b>251.381</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		319.353	226.401
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	161.776	176.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		910.367	0
Andre tilgodehavender		386.461	155.415
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.777.957</b>	<b>558.031</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>649.608</b>	<b>1.596.756</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.685.380</b>	<b>2.406.168</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.037.167</b>	<b>2.731.016</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		422.996	79.975
<b>Egenkapital</b>		<b>502.996</b>	<b>159.975</b>
Anden gæld		412.822	395.519
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>412.822</b>	<b>395.519</b>
Gæld til kreditinstitutter		40.620	36.179
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	4	70.827	73.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.627	237.102
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	144.304	22.937
Anden gæld		1.657.971	1.562.130
Periodeafgrænsningsposter		0	243.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.121.349</b>	<b>2.175.522</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.534.171</b>	<b>2.571.041</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.037.167</b>	<b>2.731.016</b>
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b>	<b>Forslag til</b>	
	<b>hedskapital</b>	<b>udbytte for</b>	<b>I alt</b>
	DKK	regnskabsåret	DKK
		DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000		40.000
Kapitalforhøjelser	40.000		40.000
Overført via resultatdisponeringen		79.975	79.975
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>79.975</b>	<b>159.975</b>
Udbetalt udbytte		-79.975	-79.975
Overført via resultatdisponeringen		422.996	422.996
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>422.996</b>	<b>502.996</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.358.008	10.181.082
Pensioner	599.840	561.568
Andre omkostninger til social sikring	110.219	171.502
Andre personaleomkostninger	853.850	754.924
<b>I alt</b>	<b><u>11.921.917</u></b>	<b><u>11.669.076</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>19</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.967	0
Andre finansielle indtægter	5.021	1.100
<b>I alt</b>	<b><u>44.988</u></b>	<b><u>1.100</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
	skatnings-	skat	årets	
	bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2023	22.937	0		
Regulering af tidligere års skat	1.229	0	1.229	0
Skat af årets resultat	120.138	0	120.138	22.937
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>144.304</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>121.367</u></b>	<b><u>22.937</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	144.304			
<b>I alt</b>	<b><u>144.304</u></b>	<b><u>0</u></b>		



## Noter, fortsat

### 4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	161.776	176.215
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-70.827	-73.922
<b>I alt</b>	<b><u>90.949</u></b>	<b><u>102.293</u></b>

#### Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	161.776	176.215
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-70.827	-73.922
<b>I alt</b>	<b><u>90.949</u></b>	<b><u>102.293</u></b>

### 5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	412.822	395.519
<b>I alt</b>	<b><u>412.822</u></b>	<b><u>395.519</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	412.822	395.519
<b>I alt</b>	<b><u>412.822</u></b>	<b><u>395.519</u></b>

### 6. Eventualforpligtelser

Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Islands Brygge ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/11-2026 med tillæg 6 mdr. Den resterende lejeforpligtelse udgør	2.328.500	2.815.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.328.500</u></b>	<b><u>2.815.000</u></b>

## Noter, fortsat

### 8. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

TDK Dental Holding ApS

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Madsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 46a88fd4-90df-433b-a0c2-ad087331d1a8

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-29 17:56:03 UTC



## Søren Theis Kruse Nielsen

Direktør

Serienummer: cfe9940f-77c7-4aaf-9d96-7f6eeffb6d39

IP: 62.116.xxx.xxx

2024-06-05 11:39:18 UTC



## Søren Theis Kruse Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cfe9940f-77c7-4aaf-9d96-7f6eeffb6d39

IP: 62.116.xxx.xxx

2024-06-05 11:39:18 UTC



## Henrik Jørgen Skouboe Kølle

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c17e21c9-baf8-4d89-a6d4-7d9e326da664

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-06-08 13:12:53 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-08 13:14:09 UTC



## Christina Bonde

Dirigent

Serienummer: 084a89a1-0594-4b72-8551-26846dc4b109

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-06-10 09:33:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: LQMWH-EPOMB-1HGMD-M7O6Y-51BVU-P5J0H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**